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Invitasjon til   

NETTVERKSMØTE 

BERGEN 14. - 15. NOVEMBER 2023 
 
 
Stiftelsen BEST og Nasjonal Kompetansetjeneste for Traumatologi (NKT-T) inviterer 
igjen i fellesskap til det årlige møtet!  
 
Møtet retter seg mot helsepersonell som er engasjert i teamtrening og/eller involvert i 
traumebehandling. Vi håper minst en sykepleier og en lege kan delta fra hvert sykehus. 
Det skal også i år være et forum for utveksling av erfaringer, gode ideer og gjensidig 
hjelp, og det blir flere spennende forelesninger!  
 
Under nettverksmøtet ønsker vi at sykehus skal legge frem en pasientkasuistikk (maks. 
10 min.) Dette for at alle skal lære av hverandres erfaringer, - det være seg suksesser 
eller situasjoner som kunne vært håndtert på en annen måte. Egen e-post med mer 
informasjon samt mal for presentasjonen vil bli utsendt. 
Vi håper sykehusene fortsatt vil presentere seg med posters, dvs. at dere lager en egen 
infoposter - ”low-tech & home-made” – der dere presenterer det dere ville ønske å få 
vite fra andre. Praktiske løsninger, prosedyrer, hjelpemidler eller lignende er eksempler 
på hva disse posterne kan omfatte.  
        
Møtested:  
Haukeland Universitetssykehus; BB-bygget, auditorium 2 (tirsdag) og 1 (onsdag).  
 
Program: 
Foreløpig program finnes på vår hjemmeside www.bestnet.no  Endelig program 
kommer! 
 
Deltakeravgift:  
NOK 900,- per person/dag, NOK 400,- for middag tirsdag på Pastasentralen. Avgiften 
dekker forelesninger, enkel lunsj, kaffe og pausemat under møtedagene. 
Deltakerne/sykehusene må selv dekke reise og overnatting. 
 
Påmelding:  
Påmeldingen er åpnet og lukker 22. oktober. Det er bindende påmelding og ingen 
refusjon ved avmelding. Navneendring på deltaker er mulig inntil 06. november. Kontakt 
ev. undertegnede for navneendring eller spørsmål! 
OBS! Det er begrenset med plasser! 
Link til påmelding: https://traumatologi.pameldingssystem.no/nettverksmote-23 

 

 



 
 
Ang. overnatting:  
Dere ordner selv med bestilling av og betaling for overnatting (de fleste helseforetak har 
hotellavtaler). Vi har reservert noen rom og inngått avtale med Hotel Zander K. Hotellet 
ligger ved siden av Bergen jernbanestasjon og har gode bussforbindelser til Haukeland.  
 
Reservasjonen er fra mandag 13. til onsdag 15. november.  
Følgende tilbud ved bestilling før 2. oktober: (Ledige rom blir frigitt etter dette!) 
 

• Enkelt rom kr. 1.300,- inkl. mva. per døgn. 
Prisen inkluderer frokostbuffet. 

 
Overnatting bestilles ved direkte kontakt med Hotell Zander K på e-post 
booking@zanderk.no eller telefon 55 36 20 40. Oppgis koden 163156 tilbys avtalte 
priser. 
 
Vi håper du og ditt sykehus ser nytten av å delta, og gleder oss til å møte dere! 
Er det noe du/dere lurer på, ta kontakt på e-post eller telefon.  
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Kjersti M. Fagerstad 
Koordinator i Stiftelsen BEST; Bedre og systematisk teamtrening 
Mobil: +47 90027701 
kjersti.m.fagerstad@finnmarkssykehuset.no 
 
 
 


